
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2020 (SRP)

Às 16:47 horas do dia 22 de julho de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00009/2020, referente ao
Processo nº 9/2020-009, o pregoeiro, Sr(a) GILVANDRO ARAUJO DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO E EXIBIÇÃO DE OUTDOOR EM POLICROMIA
DIGITAL, em papel nas dimensões: área total de 9,0 x 3,0 metros (LXA) e área visual de 8,80 x 2,90 metros (LXA).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 83 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 816,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Item cancelado
no julgamento

22/07/2020
16:13:04

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado. Propostas recusadas pois
valores ofertados estavam muito acima do estimado. Depois de sucessivas tentativas
de negociação não houve manifestação através do CHAT do sistema, demonstrando
assim, falta de interesse.

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

1 of 1 22/07/2020 16:49


		2020-08-12T12:36:13+0000




